[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КРАСНИНСКИЙ РАЙОН»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от   06.08.2015    № 206-р

О направлении на Международную учебно-тренировочную Вахту Памяти поискового отряда «Русич» в муниципальное образование «Ельнинский район» Смоленской области

На основании запроса Смоленского областного государственного казённого учреждения «Центр патриотического воспитания и допризывной подготовки молодёжи «Долг» от 08.07.2015 года №259,  в рамках реализации плана мероприятий «Вахта Памяти – 2015»

1. Направить поисковый отряд «Русич» в количестве 8 человек для участия в Международной учебно-тренировочной Вахте Памяти, проходящей на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области, с 07 августа  по 18 августа 2015 года, и утвердить список членов поискового отряда «Русич»  согласно приложению.
2. Обязанности за охрану и безопасность участников отряда «Русич» на период проведения экспедиции на территории муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области возложить на учителя МБОУ Глубокинская СОШ, командира отряда «Русич»  С.А. Колабскую.

3. Назначить начальника отдела культуры и спорта Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области (Г.Н. Самусева)   ответственной за обеспечение транспортом и доставку участников поискового отряда «Русич».

4. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации муниципального образования «Краснинский район» Смоленской области В.В. Кадилина.

Глава Администрации

муниципального образования

«Краснинский район»
Смоленской области

                 Г.М. Радченко
Приложение
к распоряжению Администрации
 муниципального образования
«Краснинский район»
Смоленской области

от 06.08.2015   №206-р
Список членов поискового отряда «Русич» Краснинского района Смоленской области

для участия в Международной учебно-тренировочной Вахте Памяти на территории Ельнинского района

	№

п/п
	Ф.И.О.
	Дата
 рождения
	Паспорт, свидетельство

 о рождении
	Адрес
	Телефон

	1.
	Колабская

Светлана Александровна
	23.11.1970 г.
	6600  106406

ОВД Краснинского района Смоленской области

31.01.2001г.
	216123

Смоленская область,  Краснинский район, д. Викторово

ул. Молодёжная д.10 кв.1
	 (48145) 2-52-32

8-920-330-38-34

	2.
	Коротков

Александр

Геннадьевич
	15.06.1996 г.
	6610  544339

ТП В ПГТ Красный МО УФМС России по Смоленской области в городе Рудня

24.06.2010г.
	216123

Смоленская область,  Краснинский район, д. Викторово

ул. Молодёжная д.4 кв.1
	(48145) 2-52-15

	3.
	Шендалев

Вячеслав Александрович
	17.09.1960 г.
	6605  180194

ОВД Краснинского района Смоленской области 10.03.2006г.
	216100

Смоленская область, п. Красный

ул. Набережная д.4
	8-919-046-36-22

	4.
	Юденков

Игорь

 Юрьевич
	02.11.1986 г.
	6606  240118

ОВД Краснинского района Смоленской области

25.12.2006г.
	216119

Смоленская область, Краснинский район, д. Гусино ул.Интернациональная д.35 кв.4
	8-920-665-23-47

	5.
	Коротков

 Алексей

 Геннадьевич
	14.11.2001г.
	I -МП 532770

Выдан  21 ноября 2001 отдел Загс Администрации Краснинского района Смоленской  области 21.11.2001г.
	216123Смоленская область,  Краснинский район, д. Викторово,  ул. Молодёжная д.4 кв.1
	 (48145) 2-52-15

	6.
	Фомин

Евгений

Сергеевич
	25.02.2002 г.
	I- МП 628560
Выдан  3 марта 2002 отдел Загс Администрации Краснинского района Смоленской  области
	216119

Смоленская область,

Краснинский район, д. Гусино ул. Интернациональная д.35 кв.4
	8-920-666-82-32

	7.
	Фролов

 Кирилл

 Юрьевич
	15.04.2000 г.
	6608  407495

ТП В ПГТ Красный МО УФМС России по Смоленской области в городе Рудня 11.09.2008г.
	216123

Смоленская область,  Краснинский район, д. Алушково, ул. Лесная д.7
	(48145) 2-37-49

	8.
	Колабская

Екатерина

Дмитриевна
	06.09.1994 г.
	6608  407495

ТП В ПГТ Красный МО УФМС России по Смоленской области в городе Рудня 11.09.2008г.
	216123

Смоленская область,  Краснинский район,  д. Викторово, ул. Молодёжная д.10 кв.1
	8-900-220-71-16

Смоленской области с 07.08.2015 года по 18.08.2015 года